
ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

PORTARIA Nº 15/2015 PEIXE-TO, 02 DE FEVEREIRO DE 2015.

"CONTRATA SERVIDOR POR TEMPO
DETERMINADO"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE, Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, Resoluções nºs
01/2005 de 03102105, Resolução nº 01/12 de 21/03/12 e Resolução nº 01/15
de 28/01/15.

RESOLVE:

Contratar a Senhora LUCIANA PEREIRA TELES, para exercer o Cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais na Câmara Municipal.

O Contrato da servidora será de seis (06) meses, podendo ser prorrogável até
31 de dezembro do ano vigente.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE, Estado
do Tocantins, aos 02 dias do mês de Fevereiro de 2015.

'"'\' ado no P\acatd da ..-------
~u..u \C .Mun\c\pa\ em ----
camara ,J <:
J) 'fLJ..DZJ~

_//'

~l~~
\º Stttt\lt\O

)

Avenida João Visconde de Queiroz, Qd. 07 Lts. 01, 12, 13 e 14 snº Centro, Peixe - Tocantins CEP: 77.460.000
CNPJ:01.447.812/0001-42 Fone/Fax: (63) 3356.1131 e-mail: camarapeixe@ibest.com.br


